
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Credenciamento

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOAO DOURADO
CNPJ - 12.072.47910001-50 Rua Pç Joao Dourado, n° 06 - Centro - CEP - 44920.000
Fone - 74 3666 1072 - saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o na 004/2018, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas fisicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, pelo período de 11 (onze) meses, e
ADJUDICA a favor do Farmacêutico FRANCISCO PEREIRA DE SANTANA
NETO CRF: 9490; a contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento,
determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e
autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para
referida contratação, no valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos
reais) com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2018.

~ ,b~_.11~~h
Celso Lob~rado
Prefeito Municipal

~~~
._, •.• ", ••• Ué_'<" •••

João Dourado
SJ!(['E

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ - 12.07 • .479/0001-50 Rua Pç João Dourado, n' 06 - Centro - CEP - 44920.000
Fone - 74 3668 1072 - saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÁO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nO 004/2018, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, pelo período de lO (dez) meses, e
ADJUDICA a favor da Empresa PAULINO SAúDE E GESTÃO SOCIEDADE
LTDA CNPJ: 30.098.145/0001-38; a contratação do objeto do presente Processo de
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos
para referida contratação, no valor global de R$ 100.103,50 (cem mil cento e três
reais e cinquenta) com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2018.

~~~h
Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

,~~~g..
."'[~'"'''U''U''' ••

João Dourado
,.III1l.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ - 12.072.'7910001-50 Rua Pç Jo30 Dourado, n' 06 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1C72 - saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nO 004/2018, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas fisicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, pelo período de II (onze) meses, e
ADJUDICA a favor da Empresa DOURADO MATOS - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-
ME CNPJ: 09.354.01910001-000; a contratação do objeto do presente Processo de
Credenciamento, determinando a celebração do competente contrato Público com a
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos
para referida contratação, no valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e
quinhentos reais) com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 11de junho de 2018.

~o~r~h
Prefeito Municipal

~~~
"""'.-1'."""",,.,- .~

João Dourado
S-"ÚN

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B1F2F0937E5F8C64A27EDB763B0ED10


		2018-07-09T14:41:45-0300




